2022 年３月 23日

各  位

会 社 名 ス テ ラ ケ ミ フ ァ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 橋本 亜希

      （コード番号：4109 東証 1 部）

問 合 せ 先 取締役執行役員総務部長 小方 教夫

（T E L .  0 6 - 4 7 0 7 - 1 5 1 1）

取締役の担当職務変更および重要人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会におきまして、下記のとおり、取締役の担当職務変更および重要

人事について決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の担当職務変更（2022 年４月 1日予定）

氏   名 新 職 名 現 職 名

小 方 教 夫
取締役執行役員

営業統括兼大阪営業部長

取締役執行役員

総務部長

飯 島 猛 司
取締役執行役員

シンガポール担当

取締役執行役員

営業統括兼大阪営業部長

２．重要人事（2022 年４月 1日予定）

氏   名 新 職 名 現 職 名

小池みゆき 執行役員 総務部長 総務部課長

以 上